
各中学校長 殿

徳島県立川島高等学校長

（ 公 印 省 略 ）

令和６年度「中学校体験入学」における部活動見学（野球部）について

日ごろは、本校の教育活動に御理解と御支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、別紙のとおり、本校の中学校体験入学について依頼させていただきましたが、野

球部の部活動見学については、次のとおり実施いたします。

つきましては、別添資料をご参照の上、希望者に御案内いただき、別紙の「練習参加承

諾書」を本校野球部部長まで郵送で御提出くださるようお願いいたします。

提出先

〒 779-3303 吉野川市川島町桑村 367番地 3 川島高校野球部部長 岩脇達克

部活動見学（野球部体験入部）

１．日 時 令和６年８月２日（金） １１：３０～ １２：１５

※学校説明及び授業参観終了後

２．場 所 本校グラウンド

３．内 容 体験入部

・打撃練習（バット、ヘルメットは用意いたします。）

・守備練習（簡単なノックによる捕球および送球をします。）

※雨天時は室内で実施。

４．準備物

野球の出来る服装（帽子･運動靴・スパイク・ユニフォーム・アンダーシャツ・ス

トッキング・ソックス･ベルトなど）グローブ・タオル・飲み物

５．その他 （１）更衣はグラウンド併設の部室および監督室で換気をして行います。

（２）体験入部では打撃練習などで、危険をともないますので、本校教員

の指導に従わない場合は、当該生徒の体験入部を中止します。

（３）保護者及び参加希望の生徒への周知をお願いいたします。

徳島県立川島高等学校

担 当 野球部部長 岩脇 達克

電 話 ０８８３－２５－２８２４

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０８８３－２５－５３４０


